
ロングライフホールディング株式会社 （4355:JASDAQ）
代表取締役社長　遠藤　正一

NEWS RELEASE

各位 平成 30 年 1 月 10 日

　当社の連結子会社である日本ロングライフ株式会社では、 ホームにご入居されているお客

様に 「顧問」 という役割を担っていただき、 これまでの経験や仕事のノウハウ、 ホームに関す

るご意見などをスタッフと意見交換を行う 「顧問会議」 を定期的に実施しています。

　この日は、 「弊社のリゾート事業」 と 「ホームのイベント」 をテーマに、 お客様からはイベン

ト企画のコツやリゾート事業に期待することなど、 様々なご意見やアイデアを伺うことができまし

た。 また、 話題は健康の秘訣や趣味などにも広がり、 お客様同士やスタッフとの交流の場に

もなっていました。

　日本ロングライフでは、 経営の基本理念である “「ロングライフはこんなことまでしてくれるの

か！」 と世界中のお客様を笑顔にします” を実行するため、 お客様の声を直接お伺いできる

機会を積極的につくり、 更なるサービスの向上へと繋げてまいります。

【本件に関する問い合わせ】

ロングライフホールディング株式会社 広報室

TEL:06-6373-9191/FAX:06-6373-9197
http://www.longlife-holding.co.jp

お客様から経験やノウハウを学ぶ   「顧問会議」 を開催しました

人生は、まだまだ素適になる。

人生は、まだまだ素適になる。

お客様が弊社大阪本社を訪問され
座談会形式でご意見をお伺いしました

最後はスタッフと記念撮影をしました


